
PORTARIA  Nº 12.150,  DE 15/03/2013. 
 
 
SUBSTITUI AGENTE DE PPA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Substituir a Servidora Mayara de Alvarenga dos Santos, 
Matrícula 20268, por EDINÉIA PRALON MARTINELLI, Matrícula 995,  
representante da Coordenadoria de Comunicação na Comissão Permanente de Apoio às 
Ações de Elaboração e Acompanhamento do Plano Plurianual – PPA e da Lei 
Orçamentára Anual – LOA, na função de Agente PPA, conforme Memo SEMPE Nº 
042/2013. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 15 de Março de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 


